
Forma patvirtinta Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. vasario 17 d. 

įsakymu Nr. A-198 

 

ASMENS (ŠEIMOS) FINANSINIŲ GALIMYBIŲ MOKĖTI UŽ DIENOS SOCIALINĘ 

GLOBĄ VERTINIMAS 
 

 

Vardas                 

Pavardė                 

Asmens kodas            

Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas 
 

 

 

Vieno gyvenančio asmens: 

Nr. Asmens pajamos*  

 

Pajamos, Eur 

1 mėn. 2 mėn. 3 mėn. 

1. Su darbo ar tarnybos santykiais susijusios pajamos, 

įskaitant išeitines išmokas ir kompensacijas 

   

2. Individualios įmonės savininko ar tikrosios ūkinės 

bendrijos ir komanditinės ūkinės bendrijos tikrojo 

nario pajamos, mažosios bendrijos nario pajamos, 

gautos iš šios įmonės ar bendrijos apmokestinto pelno 

   

3. Individualios veiklos pajamos    

4. Autorinis atlyginimas    

5. Išmokos žemės ūkio veiklai ar pajamos iš žemės 
ūkio veiklos, išskyrus pajamas iš žemės ūkio 

naudmenų, kurių bendras plotas neviršija 1 hektaro  

Pensijos, pensijų išmokos ir vietoj pensijų mokamos 
kompensacijos, rentos 

   

6. Pensijos, pensijų išmokos ir vietoj pensijų mokamos 

kompensacijos, rentos 

   

7. Kitos pajamos (išvardinti) 
 

 

 

 
 

  

   

8. Iš viso per mėnesį (1+2+3+4+5+6+7):  

9. Asmens mokama suma (pildyti reikiamą):  

9.1. 10 procentų asmens pajamų (8 p. × 10 proc., 

kai asmens pajamos neviršija dvigubo VRP 

dydžio) 

 

9.2. 15 procentų asmens pajamų (8 p. × 15 proc., 

kai asmens pajamos viršija dvigubo VRP 

dydį, bet neviršija trigubo VRP dydžio) 

 

9.3. 20 procentų asmens pajamų (8 p. × 20 proc., 

kai asmens pajamos viršija trigubą VRP 

dydį) 

 

  *nurodytos Socialinių paslaugų įstatymo 30 straipsnyje 

 

 

 

 



2 

 

Asmens, gyvenančio šeimoje: 

Eil. 

Nr. 
Asmens pajamos* 

Pajamos, Eur 

Asmens Šeimos narių 

1 

mėn. 

2 

mėn. 

3 

mėn. 

1 

mėn. 

2 

mėn. 

3 

mėn. 

1. Su darbo ar tarnybos santykiais susijusios 

pajamos, įskaitant išeitines išmokas ir 
kompensacijas 

      

2. Individualios įmonės savininko ar tikrosios 

ūkinės bendrijos ir komanditinės ūkinės bendrijos 
tikrojo nario pajamos, mažosios bendrijos nario 

pajamos, gautos iš šios įmonės ar bendrijos 

apmokestinto pelno  

      

3. Individualios veiklos pajamos       

4. Autorinis atlyginimas       

5. Išmokos žemės ūkio veiklai ar pajamos iš žemės 

ūkio veiklos, išskyrus pajamas iš žemės ūkio 

naudmenų, kurių bendras plotas neviršija 1 
hektaro  

      

6. Pensijos, pensijų išmokos ir vietoj pensijų 

mokamos kompensacijos, rentos 
      

7. Kitos pajamos (išvardinti) 

 

 
 

 

 
 

   x x x 

8. Iš viso per mėnesį (1+2+3+4+5+6+7):   

9. 

 

Asmens mokama suma (pildyti reikiamą): 

 
 

9.1. 
 

10 procentų asmens pajamų (8 p. × 10 proc., 

kai vieno šeimos nario pajamos neviršija 

dvigubo VRP dydžio) 

 

9.2. 20 procentų asmens pajamų (8 p. × 20 proc., 

kai vieno šeimos nario pajamos viršija 

dvigubą VRP dydį, bet neviršija trigubo VRP 

dydžio) 

 

9.3. 30 procentų asmens pajamų (8 p. × 30 proc., 

kai vieno šeimos nario pajamos viršija 

trigubą VRP dydį, bet neviršija keturgubo 

VRP dydžio) 

 

9.4. 40 procentų asmens pajamų (8 p. × 30 proc., 

kai vieno šeimos nario pajamos viršija 

keturgubą VRP dydį, bet neviršija 

penkiagubo VRP dydžio) 

 

9.5. 50 procentų asmens pajamų (8 p. × 50 proc., 

kt. atvejais) 
 

 *nurodytos Socialinių paslaugų įstatymo 30 straipsnyje 

 

 



3 

 

Dienos socialinės globos finansavimas (pildyti reikiamą): 

 

Mokėjimo (finansavimo) už dienos socialinę globą su maitinimu dydžiai Suma, Eur 

Patvirtinta dienos socialinės globos kaina su maitinimu per mėn.  

Dienos socialinės globos kaina su maitinimu per mėn. asmeniui teikiant 

paslaugas ilgiau nei 5 val. per dieną*: 

 

paslauga teikiama 

_________ val. per 

dieną, 

maitinimas organizuojamas 

________ kartą (-us) per 

dieną 

vidutinės maitinimo 

išlaidos _________ Eur 

per dieną** 

Asmens mokama suma (__________ procentų pajamų)*** 
 

Savivaldybės biudžeto lėšos  

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija savivaldybių biudžetams  

* - pildoma, kai asmuo paslaugas gauna ne visą dieną, bet ilgiau nei 5 val. per dieną: nurodomas paslaugos teikimo 

valandų skaičius per dieną, maitinimo dažnumas per dieną, maitinimo išlaidų dydis per dieną. 

***- maitinimo išlaidos negali viršyti nustatyto vienos dienos vieno asmens maitinimo išlaidų dydžio. 

*** - nurodomas mokėjimo dydis procentais. 

 

Mokėjimo (finansavimo) už dienos socialinę globą be maitinimo dydžiai Suma, Eur 

Patvirtinta dienos socialinės globos kaina be maitinimo per mėn.  

Dienos socialinės globos kaina be maitinimo per mėn. asmeniui teikiant 

paslaugas ne visą dieną*: 

 

  paslauga teikiama _________ val. per dieną 

Asmens mokama suma (__________ procentų pajamų)** 
 

Savivaldybės biudžeto lėšos  

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija savivaldybių biudžetams  

* - pildoma, kai asmuo paslaugas gauna ne visą dieną: nurodomas paslaugos teikimo valandų skaičius per dieną. 

** - nurodomas mokėjimo dydis procentais. 

 

 

Asmens (šeimos) finansines galimybes mokėti už dienos socialinę globą įvertino: 

 

________________   ______________________________ 
           (parašas)                                       (pareigos, vardas, pavardė) 

 
 

 

________ m. _________________ mėn. ________ d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


